[image: !!!bik doc]
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Сорок пятое заседание пятого созыва
 Р Е Ш Е Н И Е
 от 22 февраля 2018 года                                                                                            № 361/45-05
 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
 РЕШИЛО:
1. [bookmark: _Toc249411562]Внести изменения в Правила землепользования и застройки Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от 25 сентября 2014 года № 709/81-04 (с изменениями по состоянию на 30 ноября 2017 года), изложив Главу 5 «Градостроительные регламенты» в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи.
 Председатель Собрания
депутатов Энгельсского
муниципального района                                                                          В.В. Журик

 Глава Энгельсского
муниципального района                                                                   А.М. Стрелюхин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg